

Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Dragos Voda Judetul Calarasi

I.D.: 68203476

Data publicarii 14.04.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.665,42 RON - 2.665,42 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA 1.|Hartie HP Home & Office A4, 80g, 500 coli/cutie|top|50.00|25.4400|1,272.00|241.68|0.00| 2.|Marker Edding 300 permanent varf rotund 1.5-3mm negru.|buc|5.00|5.0000|25.00|4.75|0.00| 3.|Textmarker Stabilo Boss 2-5mm 4buc galben/verde/porto/roz|buc|1.00|25.6900|25.69|4.88|0.00| 4.|Dosar Standard alb cu sina A4 carton.|buc|325.00|0.8900|289.25|54.96|0.00| 5.|Dosar cu sina si 2 perforatii A4 .|buc|50.00|0.8600|43.00|8.17|0.00| 6.|Roller cu gel Pentel Energel fara mecanism 0.5mm albastru|buc|17.00|8.6900|147.73|28.07|0.00| 7.|Roller v7 albastru|buc|4.00|25.2000|100.80|19.15|0.00| 8.|Creion mecanic Rotring Tikky III vf.0.7mm bordeaux/ocru|buc|2.00|15.8400|31.68|6.02|0.00| 9.|Perforator Novus Master 25 coli 2 perforatii negru|buc|1.00|35.1900|35.19|6.69|0.00| 10.|Decapsator Noki|buc|1.00|6.0000|6.00|1.14|0.00| 11.|Cutter mare A-series, 18 mm, sina metalica, grip confortabil|buc|2.00|8.8000|17.60|3.34|0.00| 12.|Legitimatie personalizata imitatie piele|buc|10.00|18.0000|180.00|34.20|0.00| 13.|Ecuson orizontal Donau 85x50mm cu snur negru|buc|2.00|8.0000|16.00|3.04|0.00| 14.|Plic B4 cu burduf 250x353x40 kraft siliconic.|buc|100.00|1.1000|110.00|20.90|0.00| 15.|Registru A4 economic 96 file|buc|15.00|11.0000|165.00|31.35|0.00| 16.|Plic C5 162x229 alb gumat.|buc|100.00|0.2000|20.00|3.80|0.00| 17.|Lipici solid Kores 20g|buc|5.00|6.0000|30.00|5.70|0.00| 18.|File de protectie Ecomax orange peel A4 plastic 100 buc/um|buc|2.00